
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2018 года г. Владивосток № 19/1

Об утверждении предельных розничных цен на сжиженный газ,

реализуемый населению, а также жилищно-

эксплуатационным организациям, организациям,

управляющим многоквартирными домами, жилищно

строительным кооперативам и товариществам

собственников жилья для бытовых нужд населения

(кроме газа для арендаторов нежилых помещений в

жилых домах и газа для заправки автотранспортных средств)

индивидуальным предпринимателем

Афониным Владимиром Викторовичем

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 апреля 1995 года № 332 «О мерах по упорядочению государственного

регулирования цен на газ и сырье для его производства», на основании

Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного

постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года

№ 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии

Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам

Приморского края», решения правления департамента по тарифам

Приморского края от 25 апреля 2018 года № 21 департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 19 мая 2018 года по 18 мая 2019 года

включительно для индивидуального предпринимателя Афонина Владимира

Викторовича предельные розничные цены на сжиженный газ, реализуемый



населению, а также жилищно-эксплуатационным организациям, организациям,

управляющим многоквартирными домами, жилищно-строительным

кооперативам и товариществам собственников жилья для бытовых нужд

населения (кроме газа для арендаторов нежилых помещений в жилых домах и

газа для заправки автотранспортных средств):

сжиженный газ в баллонах, реализуемый с места промежуточного

хранения (склада) - 54 руб. 25 коп. за 1 килограмм;

сжиженный газ в баллонах с доставкой до потребителя - 59 руб. 07 коп.

за 1 килограмм.

Индивидуальный предприниматель Афонин Владимир Викторович

применяет упрощенную систему налогообложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края //'////// В.А. Малюшицкий


